
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku administracyjno-biurowego Nadleśnictwa Kwidzyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Kwidzyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170051882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Braterstwa Narodów 67

1.4.2.) Miejscowość: Kwidzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-500

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00153733

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00146815

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu Zamawiający określił w części 7 SWZ 7. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu Zamawiający określił w części 7 SWZ 7. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA.

Nadleśnictwo Kwidzyn zmienia treść pkt. 7 ust. 1 ppkt. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dotyczącego warunków
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w następujący sposób:
z 
A. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie doświadczenia, zostanie
uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 7 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:
i. co najmniej dwie roboty budowlane (przez robotę budowlaną rozumie się wykonanie prac na podstawie jednej umowy)
polegające na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego energooszczędnego lub
budynku pasywnego o powierzchni użytkowej minimum 700 m2, posiadającego przynajmniej 2 kondygnacje nadziemne, o
konstrukcji drewnianej, szkieletowej, bądź konstrukcji hybrydowej tj. połączenia konstrukcji drewnianej, szkieletowej i
konstrukcji tradycyjnej murowanej z przewagą konstrukcji drewnianej, na kwotę nie mniejszą niż 8 000 000,00 PLN brutto

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00153733/01 z dnia 2025-03-19

2025-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



każda (słownie: osiem milionów złotych 00/100).
na
A. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie doświadczenia, zostanie
uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 7 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:
i. co najmniej dwie roboty budowlane (przez robotę budowlaną rozumie się wykonanie prac na podstawie jednej umowy)
polegające na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego energooszczędnego lub
budynku pasywnego o powierzchni użytkowej minimum 700 m2, posiadającego przynajmniej 2 kondygnacje nadziemne,
minimalnie jedna z tych robót budowlanych musi dotyczyć budowy budynku o konstrukcji drewnianej, szkieletowej, bądź
konstrukcji hybrydowej tj. połączenia konstrukcji drewnianej, szkieletowej i konstrukcji tradycyjnej murowanej z przewagą
konstrukcji drewnianej, na kwotę nie mniejszą niż 7 400 000,00 brutto każda (słownie: siedem milionów czterysta tysięcy
złotych 00/100).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-16 10:00

Po zmianie: 
2025-04-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-16 10:05

Po zmianie: 
2025-04-17 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-15

Po zmianie: 
2025-05-16

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00153733/01 z dnia 2025-03-19

2025-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku administracyjno-biurowego Nadleśnictwa Kwidzyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Kwidzyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170051882
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Braterstwa Narodów 67
	1.4.2.) Miejscowość: Kwidzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-500
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00153733
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00146815
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



